IMPORTE DE LOS TRABA3OS EJECUTADOS:

Dates de los trabajos ejecutados:

Saldos sin ejercer:

Esta obra fue realizada con recursos pdbncos fedorafos

•K. JZ

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantidad de $ 265,418.51 (Doscientos sesenta y cinco mil cuatrocientos dieciocho pesos 51/100 M.N.), 
incluido el Impuesto al Valor Agregado.

No bubo convenios modificatorios que sustituyeran o cambiaran tot; 
pactado.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen eh la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 265,418.51 (Doscientos sesenta y cinco mil cuatrocientos dieciocho pesos 51/100 
M.N.), incluido el Impuesto al Valor Agregado.

Calle Juan de Grijalva No. 34 
Fracc. Reforma Veracruz, Ver 
229 200 22 49 
veracruzmunicipio.gob.mx

DIRECCI6N DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO
Huono »ICTTO, NUCSTBA GM*

Este projpama es pOblico, ajeno a cualquier partido politico.